
 
 
 
 

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
09 февраля 2018 года № 46/7 

 
О внесении изменения в решение  

Территориальной избирательной комиссии № 11 от 30 января 2018 года 
№ 45/4 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг  

Территориальной избирательной комиссии № 11 при проведении 
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г.» 

 
На основании статей 26, 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации» и статей 21, 57, 64 Федерально-
го закона от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской 
Федерации», пункта 5 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг 
Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, избиратель-
ными комиссиями субъектов Российской Федерации, территориальными из-
бирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при 
проведении выборов в федеральные органы государственной власти, утвер-
жденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 06 декабря 2017 года № 113/924-7, Территориальная избира-
тельная комиссия № 11 

 
РЕШИЛА: 
 
1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной комис-

сии от 30 января 2018 года № 45/4 «Об утверждении плана закупок товаров, 
работ, услуг Территориальной избирательной комиссии № 11 при проведении 
выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г.», изложив при-
ложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему реше-
нию.  

 



2. Разместить настоящее решение с использованием информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на сайте Терри-
ториальной избирательной комиссии № 11. 

3. Направить в течение 7 календарных дней копию настоящего решения 
и приложение к нему в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Предсе-
дателя Территориальной избирательной комиссии № 11 К.Г. Степанова. 
 
 
Председатель ТИК № 11       К.Г. Степанов 
 
 
Секретарь ТИК № 11                                                            А.И. Кемаева 


	Решение

